
Ersatzteilliste
Replacement Parts
Pièces de Rechange

Änderungen in Konstruktion und Ausführung vorbehalten
We reserve the right to change the construction and specifi cation
Nous nous réservons le droit de modifi cations techniques et d'exécution ainsi que de la possibilité des livraisons

1

Pièces de Rechange

Änderungen in Konstruktion und Ausführung vorbehalten 1

Pos.Nr.
Pos.no.
Po si ti on

Art.no.
Réf.

Beschreibung
Description
Désignation

Preisgruppe
Price bracket
Catégorie de prix

Art.-Nr.
Art.no.

Preisgruppe
Price bracket
Catégorie de prix

Art.-Nr.
Art.no.

Pièces de Rechange
Pos.Nr. PreisgruppePreisgruppe

Änderungen in Konstruktion und Ausführung vorbehalten 1

Aufl age 05/2003
Edition 05/2003
Tirage 05/2003

63756   69757
63757

       Dm 3

Blatt 1216
Page 1216
Page 1216Best. Nr. 841697

1  Stromabnehmer rot              85392 39
2  Stromabnehmer grau             85393 39
3  Haftringsatz DC                85622 19
4  Schraube M 2X4                 85670 2
5  Schraube M 2X6                 85800 2
6  Schraube M 2x6                 85682 2
7  Schraube M 1.6X4 Schw.         85727 2
8  FK-Schraube M2X4,5/7,5         85771 3
9  Schraube 2.2X9.5               85808 2

10  Zugfeder                       86208 2
11  Zahnrad Z=19/14                86416 3
12  Zwischenzahnrad                86480 2
13  Puffer gewölbt                 88503 4
14  Universalkupplung              89282 5
15  Drahtlampe T3/4 16V 30mA       108616 10
16  Zahnrad Z=16                   109251 2
17  Stirnlichtring                 111402 4
18  Linse rot                      111403 2
19  Linse weiß                     111404 2
20  Teilesatz                      114270 10
21  Teilesatz                      114271 7
22  Teilesatz                      114272 6
23  Teilesatz                      114273 12
24  Teilesatz                      114274 13
25  Platine 1 komplett             114275 36
26  Platine 2 komplett             114276 37
27  Lampen-Flexplatine             114277 14
28  Mittellok-Verbindungsfl ex      114278 5
29  Motor kpl.Schnecke Motork.seit 114279 57
30  Motor kpl.Schnecke Schw.seitig 114280 57
31  Gehäuse kpl. 1       Betr.Nr. 976             114318 72
32  Gehäuse kpl. 2       Betr. Nr. 978             114319 72
33  Gehäuse Mitte  kpl. Betr.Nr. 977      114320 64
34  Zurüstbeutel                   114284 22
35  Tafelsatz lackiert             114321 4
36  Grundrahmen A+B                114286 30
37  Teilesatz                      114287 12
38  Deichsel-Drahtfeder            114288 3
39  Radkontaktsatz                 114289 7
40  Vorlaufgestell kpl.            114290 20
41  Blindwelle kpl.                114291 6
42  Radsatz ohne Zahnrad Gr.Gew.   114292 16
43  Radsatz mit Haftringen Kl. Gew 114293 20
44  Radsatz ohne Zahnrad           114294 16
45  Treibstange links              114295 8
46  Treibstange rechts             114296 8
47  Treibstange links /rechts             114297 8
48  Treibstange rechts             114298 8
49  Treibstange links              114299 8
50  Grundrahmen m                  114300 30
51  Platine mitte komplett         114301 32
52  Radsatz o. Z. gr. Gewicht m .H 114302 18
53  Teilesatz                      114303 12
54  Teilesatz                      114304 2
55  Teilesatz                      114305 6
56  Tröte                          114330 2
57  Teilesatz                      114307 8
58  Stromabnehmer Antriebsabd.     114308 2
59  Türgriffsatz                   114309 7
60  Teilesatz                      114310 13
61  Teilesatz                      114311 8
62  Dachleitungsatz                114312 23
63  Oberleitungskontaktsatz        114313 8
64  Stromabnehmer Antriebsabd.     114314 2
65  Mittelfenster f. Gehäuse mitte 114315 6
66  Vorlaufradsatz                 114316 14
67 Teilesatz 114322 6
68 Scheinwerferaufsatz 114329 2
69  Vorlauffeder                   114386 2

Abweichende Teile 69757
70  Isolierung                     114317 2
71  AC-Flüsterschleifer kurz       40064    --      
72  Haftringsatz (*AC*)            85623 16
73  Schraube M 1.6x6               113069 2
74  Getriebeboden AC               114323 4
75  Vorlaufgestell kpl.            114324 20
76  Radsatz ohne Zahnrad Gr. Gew.  114325 16
77  Radsatz mit Haftringen Gr. Gew 114326 20
78  Radsatz ohne Zahnrad kl. Gew.  114327 16
79  Radsatz mit Haftringen o. Z.   114328 18
80  Vorlaufradsatz                 114331 14

55

21

61

1

2

63
6

31

54

56 18

19

17

22 59

33

62 65

53

5

26

3029

25

20

57

60

36 27

2867

32

13

6458

35

o. Abb. / no ill.
Scheinwerferaufsatz
Flood light adapter

68



2

Ersatzteile erhalten Sie bei Ihrem Fachhändler, Ersatzteile erhalten Sie bei Ihrem Fachhändler, 
Ihrer Landesvertretung, oder bei:
You can order your Replacement Parts at your 
local dealer, your country representative, or:
Passez commande des pièces détachées chez 
votre détaillant, chez le S.A.V. de votre importa-
teur national ou en direct au S.A.V. ROCO:

ROCO Modellspielwaren
VertriebsgmbH & Co. Handels KG
- Service -
Georg-Wrede-Straße 49
D-83395 Freilassing
 +49 / (0)86 54 / 47 63 0
Fax: +49 / (0)86 54 / 47 63 50
E-Mail: service@roco-online.de

Ersatzteile erhalten Sie bei Ihrem Fachhändler, Ersatzteile erhalten Sie bei Ihrem Fachhändler, ROCO Modellspielwaren

ROCO Modellspielwaren GmbH
www.roco.co.at

Jakob-Auer-Straße 8, A-5033 Salzburg
 +43 / (0) 662 / 62 09 61

Ersatzteilliste
Replacement Parts
Pièces de Rechange

Pos.Nr.
Pos.no.
Po si ti on

Art.no.
Réf.

Beschreibung
Description
Désignation

Preisgruppe
Price bracket
Catégorie de prix

Art.-Nr.
Art.no.

Preisgruppe
Price bracket
Catégorie de prix

Art.-Nr.
Art.no.

Aufl age 05/2003
Edition 05/2003
Tirage 05/2003

63756   69757
63757

        Dm 3

51

23

4 8

37

50

39

11 16 12

9 7

14

15

24

34

46

45 47

48

49

42 7644 78 43 77 52 7941
8066

o. Abb. / no ill.
Vorlauffeder
Spring for pilot wheelset

69
o. Abb. / no ill.
Isolierung
Insulating

70

71

73

3

40 75

1 Pantograph red 85392 39
2 Pantgaph gray 85393 39
3 Set with traction tires DC 85622 19
4 Screw M2x4 85670 2
5 Screw M2x6 85672 2
6 Screw M2x6 85682 2
7 Screw M1,6x4 85727 2
8 Screw M 2x4,5/7,5 85771 3
9 Screw 2.2x9.5 85808 2

10 Spring 86208 2
11 Gear z=19/14 86416 3
12 Gear 86480 2
13 Buffer vaulted 88503 4
14 Universal coupling 89282 5
15 Bulb T3/4 16V 30mA 108616 10
16 Gear z=16 109251 2
17 Front light fl ange 111402 4
18 Refractor red 111403 2
19 Refractor weith 111404 2
20 Parts set 114270 10
21 Parts set 114271 7
22 Parts set 114272 6
23 Parts set 114273 12
24 Parts set 114274 13
25 Printed circuit assembly 1 114275 36
26 Printed circuit assembly 2 114276 37
27 Flexible Printed circuit for bulbs 114277 14
28 Interlink fl ex 114278 5
29 Motor assembly 114279 57
30 Motor assembly 114280 57
31 Body assembly 1      Betr.No.976 114318 72
32 Body assembly 2      Betr.No.978 114319 72
33 Body assembly middle    Betr.No.977 114320 64
34 Bag with accessories 114284 22
35 Parts set 114285 4
36 Frame A+B 114286 30
37 Parts set 114287 12
38 Drawbar spring 114288 3
39 Wheel contact set 114289 7
40 Pilot frame ass. 114290 20
41 Blind mandrel assembly 114291 6
42 Wheelset without Gear big weight 114292 16
43 Wheelset with traction small weight 114293 20
44 Wheelset without Gear 114294 16
45 Driving rod left 114295 8
46 Driving rod right 114296 8
47 Driving rod left/right 114297 8
48 Driving rod right 114298 8
49 Driving rod left 114299 8
50 Frame 114300 30
51 Printed circuit assembly middle 114301 32
52 Wheelset without Gear big weight 114302 18
53 Parts set 114303 12
54 Parts set 114304 2
55 Parts set 114305 6
56 Signal horn 114306 2
57 Parts set 114307 8
58 Pantograph plate 114308 2
59 Door handle set 114309 7
60 Parts set 114310 13
61 Parts set 114311 8
62 Roof cable set 114312 23
63 Overhead supply connector set 114313 8
64 Pantograph plate 114314 2
65 Middle window 114315 6
66 Pilot wheelset 114316 14
67 Parts set 114322 6
68 Flood light adapter 114329 2
69 Spring for pilot wheelset 114386 2

Variant Parts 69757
70 Insulating 114317 2
71 Whisper wiper short 40064  ---        
72 Set with traction tires 85623 16
73 Screw 1,6x6 113069 2
74 Gear bottom 114323 4
75 Pilot frame ass. 114324 20
76 Wheelset without Gear big weight 114325 16
77 Wheelset with traction big weight 114326 20
78 Wheelset without Gear small weight 114327 16
79 Wheelset with traction without Gear 114328 18
80 Pilot wheelset 114331 14

38

10

72

2x

74


